

26.3.2025

סיכום פגישה בנושא: ועדת רכש מספר 03/2025 מתאריך 25.3.2025

שם המשתתף	נוכח	לא נוכח
אזי לוי- מנכ"ל העירייה	✓	
ראובן ויצמן-גזבר העירייה	✓	
סיון קמחי-יועצת משפטית	✓	
איציק בן שושן-מנהל אגף הרכש מרכז הועדה	✓	

שם הדובר	לוח"ז לביצוע	אחראי	לוח"ז לביצוע
ראובן	מדי	אורית	דרישה 250369- מבקש להחליף סעיף תקציבי ולא מהוצאות משרד לשכה משרדי.
סיון	מדי	כלל המחלקות	מבקשת שכל הסריקות שמאושרות עי אגף חשמל, מערכות מידע וכלל היחידות שיהיו חתומות ולא רק חותמת!!! מסמך אשר ייסרק ללא חתימה לא ידון בוועדה. (יצא מייל מסודר)
אזיסיון	מדי	ביטחון	מאשרים בשלב זה לקנות מדים למוקד העירוני מתקציב הביטחון, שיהיה קוד אתי מכבד למוקדנים. תוקצב 150,000 וטל שריין 90,000.
אזי	מדי	נתנאל, תמי, ליזו	דרישה 250392- לדאוג לפסטיבל הבא להיערך לחוברת דיגיטלית ולא הדפסה.
איציק ואזי	מדי	אלכס תפעול	דרישה 250383-אופניים חשמליות-יש לדאוג ברכישה שיהי מספר רישוי וקסדה.
אזי	מדי	אלירן רואימי	דרישה 250410-מבקש שאלירן רואימי יבצע בקרה על כל הקניות של תחזוקה וטיפול במוסדות חינוך-מה בוצע בכל גן ומוסד חינוכי.
אזי	מדי	חינוך-אנהרונה	דרישה 250411-לא מאשר מחשב חדש, עד להגעת הקב"ס החדשה.

לסיכום:

פרוטוקול הוועדה הועבר למחלקות אשר היו הערות לגביהן להמשיך טיפול.

טופל:

12/5

דרישות לועדה קניית מס' 3

1. מבנה חדות: רגיל
2. מספר ונדת רכש: 3
3. סטטוס שורת דרישה: טיפול ועדת רכש
4. שנה: 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב בצעו + שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטות רכש
-----------	--------	---------	------	----------------------	----------------	------------	---------	------------	--------------------	------------	------------	------------

יחידה מזמינה: מרכז צעירים

250314	זיפקום תקשורת בע"מ	מחשב נייד 1	1.00	3,360.76	3,360.76	2379221750	תמיכה במרכז מודו	780,000	548,530		231,470	
250314	זיפקום תקשורת בע"מ	מסך 27" HP P27V G5 FHD MONITOR	1.00	529.58	529.58	2379221750	תמיכה במרכז מודו	780,000	548,530		231,470	
250415		ארינית במנורה 3 דלתות	1.00	1,416.00	1,416.00	1827000930	ריהוט וציוד מרכז	6,000	4,692	1,308	1,308	

יחידה מזמינה: לשכה משפטית

250355	גריץ פתרונות מתקדמים של ריחוט משרדי	כוננית פתוחה כולל 4 שלוחות עם 4 מנורות רוחב תפליטה 80 אורד עד 180, שלוחה רוחב 50 ובאורד עד 120, רגלי מותבת (מסגרת חלון)מפרופיל 60*30 מ"מ כולל רגליות פילוס	3.00	1,239.00	2,122.82	1617000930	יועמ"ש-רכישת צי	30,000	18,475	11,525	11,525	
250355	גריץ פתרונות מתקדמים של ריחוט משרדי	כוננית פתוחה 3 תאים עליונים ו2 דלתות חלק תחתון מודל 210*80*30	1.00	883.82	883.82	1617000930	יועמ"ש-רכישת צי	30,000	18,475	11,525	11,525	
250355	גריץ פתרונות מתקדמים של ריחוט משרדי	כוננית רוחבית גובה 90 ס"מ, רוחב 80 ס"מ עומק 40 ס"מ 2 דלתות	1.00	883.82	883.82	1617000930	יועמ"ש-רכישת צי	30,000	18,475	11,525	11,525	
250355	גריץ פתרונות מתקדמים של ריחוט משרדי	כוננית רוחבית גובה 120 ס"מ, רוחב 90 ס"מ עומק 40 ס"מ 3 דלתות	1.00	1,321.60	1,321.60	1617000930	יועמ"ש-רכישת צי	30,000	18,475	11,525	11,525	

דרישות לעודת קניות חס' 3

1. מבנה הדוח : רגיל
2. מספר ועדת רכש : 3
3. סיסטום שורת דרישה : טיפול ועדת רכש
4. שנה : 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב יחסי	בצוע + שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטות ו' רכש
250355	גרין פתרונות מתקדמים של ריחוט משרדי	עגלת מלבין למחשב בצבע תואם	1.00	200.60	200.60	1617000930	יועמ"ש-רכישת צי	30,000	30,000	18,475	11,525	11,525	
250369	קמפוס ציוד משרדי בע"מ	מיקרוגל דיגיטאלי 23 ליטר - זקש	1.00	377.60	377.60	1617000560	יועמ"ש- הוצ' משר	7,000	7,000	5,727	1,273	1,273	
250369	קמפוס ציוד משרדי בע"מ	מקרר משרדי 130 ליטר- יונדאי	1.00	625.40	625.40	1617000560	יועמ"ש- הוצ' משר	7,000	7,000	5,727	1,273	1,273	

יחידה מזמינה: תיפעול

250383	אופניים חשמליים כולל סוללת 48V BOSTON 15.9 אמפר עם מסילה קפיצית מונוערת רגעים. גלגל מנגזיות צמיד פט 20" 20" 3/2 גלגלים אחוריים מנוזיות צמיג פט 20" 3 בלם קדמי ואחורי משוג דיסק מושב נהג רחב ומתקפל מושב נוסע נוסף משוג ספסל מרופד אורד כללי 2.07 רוחב פנימי 47.5 אורד חיצוני 70 סוללת צופ' חשמלי מוכנה בתוך הפנס מול קדמי עם מולם זעזועים מנוע ברשלים בלופף רב עוצמה	1.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	2396521740	הלוואת פיתוח	4,700,000		3,468,261		1,231,739	
--------	--	------	-----------	-----------	-----------	------------	--------------	-----------	--	-----------	--	-----------	--

דרישות לוועדת קניות מס' 3

עריית עכו - הנה"ח

1 מבנה הדוח: רגיל
2. מספר ועדת רכש: 3
3. סטטוס שורת דרישה: טיפול ועדת רכש
4. שנה: 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב יחסי	בצוע + שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטה ו רכש
250385	טורנדז מוצרי צריכה בע"מ	אספקה, הובלה והתקנת של מזון מפיץ עילי, חד פאזי, להפזקה של BIU/H 23,000 על כל החדש לפעולה מושלמת. כ"ע 2.5 Master-30x Next-30 BIU 24539BIU A	1.00	3,534.10	3,534.10	1711000930	תברואה-רכישת צ	20,000	20,000	13,629	6,371	6,371	
250385	טורנדז מוצרי צריכה בע"מ	פרוק מזון מפיץ, מכל סוג וגודל, לרבות הובלה למחסן הקאות, פרוק מאיד + מענה, פרוק צנרת וכל החשמל וכן סגירת החור בקיר, דרכו עברה הצנרת, איטום ובעד עד לחיית מושלמת	1.00	324.50	324.50	1711000930	תברואה-רכישת צ	20,000	20,000	13,629	6,371	6,371	
250387		אשפתון ריבועי מוכתה מגולושת כולל לוגו עיריית עכו	10.00	1,062.00	10,620.00	1712500751	אחזקת עיר עתירקן	637,000	637,000	124,293	512,708	512,708	

דרישות לועדה קניית מס' 3

עיריית עכו - חנה"ח

1. מבנה הדוח: רגיל
2. מספר ועדות רכש: 3
3. סטטוס שורת דרישה: טיפול ועדת רכש
4. שנה: 2025

מחלקת ו/ רכש	יתרה שנתית	יתרה יחסית	בצוע + שריון	תקציב יחסי	תקציב שנתי	שם סעיף	סעיף תקציב	סה"כ כולל מע"מ	מחיר יחידה כולל מע"מ	כמות	שם פריט	שם ספק	מס' דרישה
	25,614	25,614	44,386	70,000	70,000	חמרים	1714200720	1,690.00	1,690.00	1.00	מוט רשת טלסקופי ללכידת בע"ח		250405
	6,371	6,371	13,629	20,000	20,000	תברואה-רכישת צ	1711000930	3,360.76	3,360.76	1.00	מחשב נייד 1	זיפקום תקשורת בע"מ	250406
	6,371	6,371	13,629	20,000	20,000	תברואה-רכישת צ	1711000930	529.58	529.58	1.00	מדפסת HP P27V G5 FHD MONITOR	זיפקום תקשורת בע"מ	250406
	1,231,739		3,468,261	4,700,000		הלוואת פיתוח	2396521740	749.30	749.30	1.00	מברגה אימפקט מקיטה נטענת 32 סט + V18 ביטים כולל 2 סוללות ומטען	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	250421
	1,231,739		3,468,261	4,700,000		הלוואת פיתוח	2396521740	8,035.80	267.86	30.00	צבע כבישים לבן 18 ליטר	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	250421
	1,231,739		3,468,261	4,700,000		הלוואת פיתוח	2396521740	9,027.00	300.90	30.00	צבע כבישים כחול 18 ליטר	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	250421
	1,231,739		3,468,261	4,700,000		הלוואת פיתוח	2396521740	9,381.00	312.70	30.00	צבע כבישים אדום 18 ליטר	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	250421
	1,231,739		3,468,261	4,700,000		הלוואת פיתוח	2396521740	8,496.00	283.20	30.00	צבע כבישים צהוב 18 ליטר	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	250421
	1,231,739		3,468,261	4,700,000		הלוואת פיתוח	2396521740	2,950.00	295.00	10.00	מדלף צבע סימון כבישים - פח 18 ליטר	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	250421
	25,614	25,614	44,386	70,000	70,000	חמרים	1714200720	8,260.00	8.26	1000.00	מוקנים לאסוף צואת כלבים ממתגים עם לוגו עיריית עכו		250427
	1,231,739		3,468,261	4,700,000		הלוואת פיתוח	2396521740	9,204.00	76.70	120.00	אספלט קר 20 ק"מ		250428
	512,708	512,708	124,293	637,000	637,000	אחזקת עיר עתידית	1712500751	2,500.00	2,500.00	1.00	מערבל בטון נטען		250425
	512,708	512,708	124,293	637,000	637,000	אחזקת עיר עתידית	1712500751	1,750.00	350.00	5.00	צבע סופר קריל לבן 18 ליטר		250436

דרישות לועדה קניית מס' 3

1 מבנה הדוח: רגיל
2 מספר ועדת רכש: 3
3 סטטוס שורת דרישה: טיפול ועדת רכש
4 שנה: 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב יחסי	בצוע + שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטה / רכש
-----------	--------	---------	------	----------------------	----------------	------------	---------	------------	------------	--------------	------------	------------	-------------

יחידה מזמינה: בטחון

250390	טורנדו מוצרי צריכה בע"מ	אספקה, הובלה והתקנה של מזון ממוצל עילי, חד פאזי, לתפוקה של BTU/H 17,600 על כל הגדרש לפעולה מושלמת. 2 כ"ס Nexi-22 Master-22 טורנדו 19790BTU A	1.00	2,856.78	2,856.78		שימוציב בהירורים	3,752,435				511,417	
250390	טורנדו מוצרי צריכה בע"מ	פרוק מזון ממוצל, מכל סוג וגודל, לרבות הובלה למחסן מאייד + מעבר, פרוק צנרת וכלל החשמל וכן סגירת החור בקיר, דרכו עברה הצנרת, איטום וצבע עד לחיות מושלמת	1.00	324.50	324.50		שימוציב בהירורים	3,752,435				511,417	
250400	טורנדו מוצרי צריכה בע"מ	אספקה, הובלה והתקנה של מזון ממוצל עילי, חד פאזי, לתפוקה של BTU/H 26,800 על כל הגדרש לפעולה מושלמת. 3 כ"ס Nexi-32 Master-35x טורנדו 26200BTU A	1.00	4,125.28	4,125.28		שימוציב בהירורים	3,752,435				511,417	

דרישות לועדת קניות מס' 3

1. מבנה הדוח: רגיל
2. מספר ועדת רכש: 3
3. סטטוס שורת דרישה: טיפול ועדת רכש
4. שנה: 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנה	תקציב יחסי	בצוע+ שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטת ר"כ
250400	טורנדו מוצרי צריכה בע"מ	אספקה והתקנה של צנרת נחישות מבודדת וכן כבל חשמל לחיבור בין החידות בקוטר של 3/8" + 3/4" וכל 2.5" N2XY וכל 0.5"2 לחיבור פיקוד 2.5-9 בין יחידת פנים ליחידה חיצונית בהתאם לדרישות המפרט לרבות כסוי צנרת ע"י תעלת	2.00	140.42	280.84	2386921750	שימוצים בחירות	3,752,435	3,241,018	511,417	יתרה שנתית	511,417	
250400	טורנדו מוצרי צריכה בע"מ	פרק מזגן מפועל, מכל סוג וגודל, לרבות הובלה למחסן חלקיות, פרוק מאיד + מעבה, פרוק צנרת וכל החשמל וכן סגירת החור בקיר, דרכו עברה הצנרת, איטום וצבע עד לחיות מושלמת	1.00	324.50	324.50	2386921750	שימוצים בחירות	3,752,435	3,241,018	511,417	יתרה שנתית	511,417	
250404	אלקיים פאסיפיק	חולצת פוטר כוללת הדפסת לפי דרישה בחוזה	63.00	41.30	2,601.90	1781100743	ביגוד והעללה	90,000	90,000	89,988	12	12	
250404	אלקיים פאסיפיק	חולצת D F קצרה בצבע שחור	135.00	25.96	3,504.60	1781100743	ביגוד והעללה	90,000	90,000	89,988	12	12	
250404	אלקיים פאסיפיק	מעיל סופטשיל שחור לסיר	17.00	236.00	4,012.00	1781100743	ביגוד והעללה	90,000	90,000	89,988	12	12	
250404	אלקיים פאסיפיק	מכנס חבלה אפור תואם דגם משטרת ישראל	90.00	223.02	20,071.80	1781100743	ביגוד והעללה	90,000	90,000	89,988	12	12	

דרישות לועדת קניות מס' 3

1. מבנה חדות: רגיל
2. מספר עדות רכש: 3
3. סטטוס שורת דרישה: טיפול ועדת רכש
4. שנה: 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב + באנו + שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטה ר"ר
250404	אלקיים פאסיפיק	נעלים לפקה דגם-HAIX ATHLETIC 21 GIX	30.00	649.00	19,470.00	1781100743	ביגוד והנעלה	90,000	89,988	12	12	
250404	אלקיים פאסיפיק	פאץ כתר	30.00	16.52	495.60	1781100743	ביגוד והנעלה	90,000	89,988	12	12	
250404	אלקיים פאסיפיק	סמל דגל ישראל	30.00	11.80	354.00	1781100743	ביגוד והנעלה	90,000	89,988	12	12	
250404	אלקיים פאסיפיק	תג שם לפקה	30.00	11.80	354.00	1781100743	ביגוד והנעלה	90,000	89,988	12	12	
250404	אלקיים פאסיפיק	חולצה טקטית אפורה תואם דגם משטרת ישראל פנטון	90.00	223.02	20,071.80	1781100743	ביגוד והנעלה	90,000	89,988	12	12	
250404	אלקיים פאסיפיק	מעיל רובע אופני דגם קטה טומטו	3.00	920.40	2,761.20	1781100743	ביגוד והנעלה	90,000	89,988	12	12	
250404	אלקיים פאסיפיק	כרע זרחי בטחון בצבע צהוב מבד כולל מחזיר אור כולל כיתוב "ביטחון"	34.00	22.42	762.28	1781100743	ביגוד והנעלה	90,000	89,988	12	12	
250404	אלקיים פאסיפיק	כרע קסקט מבד איכותי	35.00	70.80	2,478.00	1781100743	ביגוד והנעלה	90,000	89,988	12	12	
250404	אלקיים פאסיפיק	חמורת טקטית לסייר מדגם BUD CONDOR שג שחר	24.00	200.60	4,814.40	1781100743	ביגוד והנעלה	90,000	89,988	12	12	
250404	אלקיים פאסיפיק	פנס דגם JETBEAM C8PRO כולל כרתיק בד	13.00	328.04	4,264.52	1781100743	ביגוד והנעלה	90,000	89,988	12	12	

דרישות לועדת קניות מס' 3

1. מבנה הדוח: רגיל
2. מספר ועדת רכש: 3
3. סטטוס שורות דרישה: טיפול ועדת רכש
4. שנה: 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנותי	תקציב יחסי	בצוע + שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטת ר' רכש
250404	אלקיים פאסיפיק	גז מדומע+נדרתיק תואם	26.00	77.88	2,024.88	1781100743	ביגוד והפעלה	90,000	90,000	89,988	12	12	
250404	אלקיים פאסיפיק	חולצת גברים מכופתרת לבנה קצרה בד איכותי, רד ונישם בגזרת סלים	30.00	64.90	1,947.00	1781100743	ביגוד והפעלה	90,000	90,000	89,988	12	12	

יחידה מזמינה: המדסה

250381	כל בו לבניין מרמז בע"מ	פישיון נטע לתיים MAKITA DHR202RFE	1.00	885.00	885.00	2396521740	הלואות פיתוח	4,700,000		3,468,261		1,231,739	
250381	כל בו לבניין מרמז בע"מ	סיללת לתיים BL1850B 18V 5AH תוצרת מקיטה	1.00	383.50	383.50	2396521740	הלואות פיתוח	4,700,000		3,468,261		1,231,739	
250418	גרין פרונוות מתקדמים של ריהוט משרדי	כסא מנהלים דגם שפע פרימיים	1.00	790.60	790.60	1731000930	הנדסה-רכישת ציין	34,000	34,000	1,320	32,680	32,680	
250431	זיפקום תקשורת בע"מ	מסד HP P27V G5 FHD MONITOR	1.00	529.58	529.58	1731000930	הנדסה-רכישת ציין	34,000	34,000	1,320	32,680	32,680	

יחידה מזמינה: ספרית עירונית

250349	טורנדו מוצרי צריכה בע"מ	אספקה, תובלה והתקנה של מוצג ממועל עילי, חד פאני, להמקה של BU/H 11,800 על כל הנדרש לפעולה מושלמת. 1.25 כ"ס Master-16x Next-17	1.00	2,183.00	2,183.00	2346121740	הלואות פיתוח	1,000,000		372,689		627,311	
--------	-------------------------	--	------	----------	----------	------------	--------------	-----------	--	---------	--	---------	--

דרישות לועדת קניות מס' 3

1. מבנה הדוח: רגיל
2. מספר ועדת רכש: 3
3. סטטוס שורת דרישה: טיפול ועדת רכש
4. שנה: 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב + בצעו+ שרייון	יתרה יחסית	החלטת ו' רכש
250349	טורנדו מוצרי צריכה בע"מ	פרוק מוזג מפיצל, מכל סוג וגודל, לרבות חיבולה למחסר חלקיות, פרוק מאייד + מעבה, פרוק צנרת וכל החשמל וכן סגירת החור בקיר, דרכו עברה הצנרת, איטום ואבע עד לחיות מעשלמת	1.00	324.50	324.50	2346121740	חלואות פיתוח	1,000,000	372,689	627,311	

יחידה מזמינה: מערכות מידע

250380	גרין פרוגות מתקדמים של ריחוט משרדי	כסא מנחלים דגם שפע פרמייום	1.00	790.60	790.60	1938200780	מערכות מידע רכי"ו	86,872	13,072	73,800	73,800
250429	זיפקום תקשורת בע"מ	מחשב נייד 1	1.00	3,360.76	3,360.76	1938200570	מרכז מערכות מידע	746,641	472,457	274,184	274,184

יחידה מזמינה: חינוך

250379	כל בו לבניין מרמז בע"מ	שולחן מתקפל 1.80 מטר Fold & Go - לבן	6.00	139.24	835.44	1819999930	תוכנית לאומית ר"י	30,000	1,335	28,665	28,665
250408	זיפקום תקשורת בע"מ	מחשב נייד 1	1.00	3,360.76	3,360.76	1813200930	רכישת ציוד יסודי	20,000	15,143	4,857	4,857
250408	זיפקום תקשורת בע"מ	מסך HP P24V G5 FHD MONITOR	1.00	392.77	392.77	1813200930	רכישת ציוד יסודי	20,000	15,143	4,857	4,857
250410	כל בו לבניין מרמז בע"מ	סופרקירל 2000 לבן ליטר 18 טמבור	14.00	259.60	3,634.40	2346121740	חלואות פיתוח	1,000,000	372,689	627,311	627,311

דרישות לועדת קניות מס' 3

1. מבנה הדוח : רגיל
2. מספר ועדת רכש : 3
3. סטטוס שורת דרישה : טיפול ועדת רכש
4. שנה : 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב + בצעו + שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטת ו' רכש
250410	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	סופרמרקט ל 5 ליטר לב*	14.00	88.50	1,239.00	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000	372,689		627,311	
250410	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	צבע בנוו אבן לצביעת קירות חיצוני 18 ליטר	17.00	265.50	4,513.50	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000	372,689		627,311	
250410	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	ברז ניל אורניל 1/2"	20.00	18.88	377.60	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000	372,689		627,311	
250410	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	ברז פרח פיה קצרה	15.00	82.60	1,239.00	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000	372,689		627,311	
250410	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	מושב לאסלה מסי' 1	20.00	20.06	401.20	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000	372,689		627,311	
250410	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	מנף לניאגרה	30.00	9.44	283.20	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000	372,689		627,311	
250410	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	מנף עם שסתום קומ' 1/2	15.00	33.04	495.60	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000	372,689		627,311	
250410	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	ניאגרה פלסאון*	5.00	295.00	1,475.00	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000	372,689		627,311	
250410	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	סיפון 1.1/4 פלסטיק לכיור רחבה	20.00	20.06	401.20	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000	372,689		627,311	
250410	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	סיפון פלסטיק 2 לכיור מוטבח	30.00	8.26	247.80	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000	372,689		627,311	
250410	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	פעמון לניאגרה פלסאון*	20.00	15.34	306.80	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000	372,689		627,311	
250410	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	צינור ירידה לניאגרה ארוך	20.00	12.98	259.60	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000	372,689		627,311	
250410	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	גוף חרמוס+פלאנצ'ה	10.00	42.48	424.80	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000	372,689		627,311	

דרישות לוועדת קניית מס' 3

עיריית עכו - הנה"ח

1. מבנה הדוח: רגיל
2. מספר ועדת רכש: 3
3. סטטוס שורת דרישה: טיפול ועדת רכש
4. שנה: 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב יחסי	בצוע + שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטת יו"ר כש
250410	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	דור חשמלי 45 ליטר + תופסן	1.00	1,008.55	1,008.55	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		372,689		627,311	
250410	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	טרמסטס לדורד	20.00	23.60	472.00	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		372,689		627,311	
250410	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	כסא פלסטיק כתר- דגם קלאבר 2	100.00	21.24	2,124.00	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		372,689		627,311	
250410	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	מגן אצבעות לדלת פתיחה 180 מעלות לפי תקן	20.00	70.80	1,416.00	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		372,689		627,311	
250410	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	מחזיר דלת K620	20.00	76.70	1,534.00	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		372,689		627,311	
250410	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	פה אשפה שחור עם מכסה 76 ליטר - פס צהוב	15.00	81.42	1,221.30	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		372,689		627,311	
250410	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	שולחן מתקפל 1.80 - Fold & Go מטר לבן	10.00	139.24	1,392.40	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		372,689		627,311	
250410	כל בו לבניין מרמוס בע"מ	חמורה 18 ליטר	15.00	377.60	5,664.00	2346121740	הלוואת פיתוח	1,000,000		372,689		627,311	
250411	זיפקום תקשורת בע"מ	מחשב נייד 1	1.00	3,360.76	3,360.76	1813200930	רכישת ציוד יסודי	20,000	20,000	15,143	4,857	4,857	
250411	זיפקום תקשורת בע"מ	מחשב נייד Lenovo v-330 14 15 8250u 4G ssd256 win 10 cdu	1.00	392.77	392.77	1813200930	רכישת ציוד יסודי	20,000	20,000	15,143	4,857	4,857	
250419		סיר נירוסטה	2.00	330.40	660.80	1812600930	הצטיידות מעונות	3,600	3,600	4,932	-1,332	-1,332	
250419		כפית מתכת	8.00	17.70	141.60	1812600930	הצטיידות מעונות	3,600	3,600	4,932	-1,332	-1,332	

דרישות לוועדת קניות מס' 3

1. מבנה הדוח: רגיל
2. מספר ועדת רכש: 3
3. סטטוס שורת דרישה: טיפול ועדת רכש
4. שנה: 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	שער תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב יחסי	בצוע + שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטת ו' רכש
250419		צלחת עמוקה	100.00	3.54	354.00	3,600	הצטיידות מעונות	3,600	3,600	4,932	-1,332	-1,332	
250419		כף הגשה	4.00	35.40	141.60	3,600	הצטיידות מעונות	3,600	3,600	4,932	-1,332	-1,332	
250419		סכין טבח	4.00	23.60	94.40	3,600	הצטיידות מעונות	3,600	3,600	4,932	-1,332	-1,332	

יחידה מזמינה: רוחמה

250336	זיפקום תקשורת בע"מ	מחשב נייד 1	1.00	3,360.76	3,360.76	50,000	רווחה- ציוד וריהוט	50,000	50,000	23,379	26,621	26,621	
250339	זיפקום תקשורת בע"מ	מחשב נייד 1	1.00	3,360.76	3,360.76	50,000	רווחה- ציוד וריהוט	50,000	50,000	23,379	26,621	26,621	
250339	זיפקום תקשורת בע"מ	מסך HP P24V G5 FHD MONITOR	1.00	392.77	392.77	50,000	רווחה- ציוד וריהוט	50,000	50,000	23,379	26,621	26,621	
250377	זיפקום תקשורת בע"מ	מחשב נייד 14 דגם 1	3.00	3,355.79	10,067.37	50,000	רווחה- ציוד וריהוט	50,000	50,000	23,379	26,621	26,621	
250377	זיפקום תקשורת בע"מ	תחת עגינה	2.00	509.29	1,018.58	50,000	רווחה- ציוד וריהוט	50,000	50,000	23,379	26,621	26,621	
250412		לוח מחיק נייד	1.00	1,214.22	1,214.22	278,000	מרטב יחדיו	278,000	278,000	39,799	238,201	238,201	
250413	א.א. מעיינות בע"מ	מחיק מים שולחני כולל חבילת שירות ל 3 שנים החלפת סנים ותחזוקה דגם מעיינות דגם 203TNS (מסנן מעיינות דגם פיקו צחוב)	1.00	2,240.82	2,240.82	278,000	מרטב יחדיו	278,000	278,000	39,799	238,201	238,201	
250414	קומפוס ציוד משרדי בע"מ	מכונת למינציה בעלת גוף מתכת ומתאגמת לדפים בגודל של עד 34 בודל BO-8309 דגם	1.00	283.20	283.20	278,000	מרטב יחדיו	278,000	278,000	39,799	238,201	238,201	

דרישות לועדת קניית מס' 3

עיריית עכו - הנה"ח

1. מבנה חדות : רגיל
2. מספר ועדת רכש : 3
3. סטטוס שורת דרישה : טיפול ועדת רכש
4. שנה : 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב יחסי	בצוע + שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטת ו' רכש
250414	קמפוס צירד משרדי בע"מ	מעמד לכלי כתיבה רשת	12.00	7.08	84.96	1848500850	מוטב יחדיו	278,000	278,000	39,799	238,201	238,201	
250414	קמפוס צירד משרדי בע"מ	שקפים למכונת כריכה PVC A4 כסט 100 יח	1.00	28.32	28.32	1848500850	מוטב יחדיו	278,000	278,000	39,799	238,201	238,201	
250414	קמפוס צירד משרדי בע"מ	טוש זוהר - מדגש גוף שטוח ורחב צהוב יחידה בודדת	5.00	2.01	10.03	1848500850	מוטב יחדיו	278,000	278,000	39,799	238,201	238,201	
250414	קמפוס צירד משרדי בע"מ	טוש מחירק אקספו שחור יחידה בודדת	5.00	2.36	11.80	1848500850	מוטב יחדיו	278,000	278,000	39,799	238,201	238,201	
250414	קמפוס צירד משרדי בע"מ	טוש מחירק אקספו ירוק	5.00	2.36	11.80	1848500850	מוטב יחדיו	278,000	278,000	39,799	238,201	238,201	
250414	קמפוס צירד משרדי בע"מ	טיפקס אורגנלי בבקבוק 30 מ"ל	5.00	4.60	23.01	1848500850	מוטב יחדיו	278,000	278,000	39,799	238,201	238,201	
250414	קמפוס צירד משרדי בע"מ	MAX שדכו HD-50 מקורי	3.00	33.04	99.12	1848500850	מוטב יחדיו	278,000	278,000	39,799	238,201	238,201	
250414	קמפוס צירד משרדי בע"מ	לוח מחירק מגנטי משגרת אלומיניום 80X120	1.00	118.00	118.00	1848500850	מוטב יחדיו	278,000	278,000	39,799	238,201	238,201	
250414	קמפוס צירד משרדי בע"מ	מחק ללוח מחירק	2.00	2.95	5.90	1848500850	מוטב יחדיו	278,000	278,000	39,799	238,201	238,201	
250414	קמפוס צירד משרדי בע"מ	נייר ממר 75/75 צבעוני פשוט עם פס הדבקה	20.00	1.89	37.76	1848500850	מוטב יחדיו	278,000	278,000	39,799	238,201	238,201	
250414	קמפוס צירד משרדי בע"מ	עט כדורי PILEOT SUPER GRIF 0.7 G עם לחצן צבע כחול	10.00	3.78	37.76	1848500850	מוטב יחדיו	278,000	278,000	39,799	238,201	238,201	
250414	קמפוס צירד משרדי בע"מ	נייר צילום A-4 110 גרם) לזכר 80	5.00	16.05	80.24	1848500850	מוטב יחדיו	278,000	278,000	39,799	238,201	238,201	

דרישות לועדת קניית מס' 3

עיריית עכו - הנה"ח

1. מבנה חדוות: רגיל
2. מספר ועדת רכש: 3
3. סטטוס שורת דרישה: טיפול ועדת רכש
4. שנה: 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	שער תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב יחסי	בצוע+ שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטת ו' רכש
250414	קמפוס ציוד משרדי בע"מ	נייר צילום A-3 (80 גרם) לוח 110 טיש סימון ארטליין 90 שחר	1.00	37.76	37.76		מוטב יחדין	278,000	278,000	39,799	238,201	238,201	
250414	קמפוס ציוד משרדי בע"מ	טוש זזהר - מדגש גוף שטוח רחב כתום שניידר יחידה בודדת	5.00	3.30	2.01	10.03	מוטב יחדין	278,000	278,000	39,799	238,201	238,201	
250414	קמפוס ציוד משרדי בע"מ	טוש זזהר - מדגש גוף שטוח רחב שניידר	5.00	2.01	10.03		מוטב יחדין	278,000	278,000	39,799	238,201	238,201	
250414	קמפוס ציוד משרדי בע"מ	טוש זזהר - מדגש גוף שטוח רחב שניידר	5.00	2.01	10.03		מוטב יחדין	278,000	278,000	39,799	238,201	238,201	
250414	קמפוס ציוד משרדי בע"מ	סרגל מוכת 30 סמ'	2.00	2.36	4.72		מוטב יחדין	278,000	278,000	39,799	238,201	238,201	
250414	קמפוס ציוד משרדי בע"מ	עפרון עם מחק ארטליין 12 יחידות	2.00	2.95	5.90		מוטב יחדין	278,000	278,000	39,799	238,201	238,201	
250414	קמפוס ציוד משרדי בע"מ	עט פשוט שחר יחידה בודדת	20.00	0.59	11.80		מוטב יחדין	278,000	278,000	39,799	238,201	238,201	
250414	קמפוס ציוד משרדי בע"מ	קלטר אטרקטיב גב 5 אדום - יחידה בודדת	10.00	9.32	93.22		מוטב יחדין	278,000	278,000	39,799	238,201	238,201	
250414	קמפוס ציוד משרדי בע"מ	עט פשוט כחול יחידה בודדת	20.00	0.59	11.80		מוטב יחדין	278,000	278,000	39,799	238,201	238,201	
250414	קמפוס ציוד משרדי בע"מ	טוש מחיק אקספו כחול	5.00	2.36	11.80		מוטב יחדין	278,000	278,000	39,799	238,201	238,201	
250414	קמפוס ציוד משרדי בע"מ	טוסטר לחיצה כיוססה 4 פוריות 1200W	1.00	200.60	200.60		מוטב יחדין	278,000	278,000	39,799	238,201	238,201	

דרישות לוועדת קניית מס' 3

עיריית עכו - הנה"ח

1. מבנה הדוח: רגיל
2. מספר ועדת רכש: 3
3. סטטוס שורת דרישה: טיפול ועדת רכש
4. שנה: 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב יחסי	בצוע + שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטת ו' רכש
250424	פייר-קום תקשורת 2023 בע"מ	מסוכך מלא כולל בדיקה אלקטרונית ושילוט מוטבע, קיסטון CAT-6A, כבל (יצרן M3), כבל תקני מאושר ע"י מכון התקנים הישראלי (טלדור או שווה ערך) (עד 50 מטר)	2.00	991.20	1,982.40	1843500854	משפחות וילדים ב'	850,000	850,000	203,311	646,689	646,689	
250426	פייר-קום תקשורת 2023 בע"מ	עבודה עבור כבל טלפון רב זוגי הכולל השחלה בתווי נת קרקעי או מחוזה אווירית (לצוות עובדים)	1.00	2,153.50	2,153.50	1843800845	תכנית עם הפנים כ	540,000	540,000	212,268	327,732	327,732	✓

יחידה מזמינה: אגף תרבות

250396	אריז רז (1995) בע"מ	קורות+פלטות עץ קרחת לטפאורה	1.00	5,793.80	5,793.80	1751000780	אירועי האביב	432,800	432,800	337,400	95,400	95,400	
--------	---------------------	-----------------------------	------	----------	----------	------------	--------------	---------	---------	---------	--------	--------	--

יחידה מזמינה: פסטיבל עכו

250359	דפוס אבו רחמון	שמשניות רשת 6.5 מטר גובה על 4.5 מטר רוחב עם חגורה תומכת	1.00	1,458.63	1,458.63	1822000782	לוגיסטיקה ותשתית	470,000	470,000	363,835	106,165	106,165	
--------	----------------	---	------	----------	----------	------------	------------------	---------	---------	---------	---------	---------	--

דרישות לועדת קניות מס' 3

1. מבנה הדוח: רגיל
2. מספר ועדת רכש: 3
3. סטטוס שורת דרישה: טיפול ועדת רכש
4. שנה: 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב יחסי	בצוע + שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתית	החלטת ו' רכש
250392	דפוס אבו רחמון	לתלייה על קיר העירייה	1.00	2,563.08	2,563.08	1822000782	לוגיסטיקה ותשתית	470,000	470,000	363,835	106,165	106,165	
		תוכניה גודל A3 ע"ג נייר כרומי פורס 170 גר"ז צדדי מקופל 4 כפניים 5000 יח											

דרישות לעדוה קניות מס' 3

1. מבנה הדוח : רגיל
2. מספר ועדת רכש : 3
3. סטטוס שורת דרישה : טיפול ועדת רכש
4. שנה : 2025

מס' דרישה	שם ספק	שם פריט	כמות	מחיר יחידה כולל מע"מ	סה"כ כולל מע"מ	סעיף תקציב	שם סעיף	תקציב שנתי	תקציב יחסי	בצוע + שריון	יתרה יחסית	יתרה שנתי	החלטת ו' רכש
-----------	--------	---------	------	----------------------	----------------	------------	---------	------------	------------	--------------	------------	-----------	--------------

חתימות

סיכום הישיבה

משתתפים

יו"ר הועדה	תאריך	יו"ר הועדה	תאריך
גובר	תאריך	גובר	תאריך
מזכיר הועדה	תאריך	מזכיר הועדה	תאריך
משק ונכסים	תאריך	משק ונכסים	תאריך

פרטים

פרוטוקול ועדה
שם ועדה
תאריך